TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Số: 129/TB-SĐH                        Hải Phòng, ngày 18 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc Tổ chức đánh giá năng lực Tiếng Anh đầu ra Bậc 4/6

đối với các học viên cao học khoá 2021 đợt 2 trở về trước

                Kính gửi: Học viên cao học Khoá 2021 đợt 2 trở về trước.

Trường Đại học Hàng hải Việt Nam tổ chức Hội đồng đánh giá năng lực

Tiếng Anh đầu ra Bậc 4/6 theo khung Ngoại ngữ 6 bậc dành cho Việt Nam đối

với các học viên cao học khoá 2021 đợt 2 trở về trước.

Kế hoạch cụ thể như sau:

1. Thời gian học (nếu số học viên đăng ký đảm bảo để tổ chức lớp):

Dự kiến từ 29/9/2023 vào các buổi sau:

         - 08h00 đến 11h00; 14h00 đến 17h00 ngày cuối tuần.

2. Thời gian thi:

   - Dự kiến: Ngày 22/10/2023.

3. Học phí, lệ phí:

         - Học phí lớp học: 3.000.000 VNĐ/01 học viên.

         - Lệ phí thi: 1.000.000 VNĐ/01 học viên.

       Đăng ký:

         - Thời gian đăng ký học: Từ ngày 19/9/2023 đến 24/9/2023.

         - Thời gian đăng ký thi: Từ ngày 19/9/2023 đến 01/10/2023.

         - Địa điểm đăng ký: P.203, nhà A6, số 484 Lạch Tray, Lê Chân, Hải Phòng.

         - Địện thoại liên hệ: 0225.3735879; Email: sdh@vimaru.edu.vn

Trân trọng!

Nơi nhận:

 -  Như trên;                                                                                VIỆN TRƯỞNG

 - Lưu: Viện ĐTSĐH.

                                                                                                              (Đã ký)

                                                                           PGS.TS. Nguyễn Kim Phương

mailto:sdh@vimaru.edu.vn